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内容概要

内 容 提 要
《儿童音乐游戏》是由音乐工作者、幼教工作者、
美术工作者通力合作的一本针对儿童特点，集音乐
与游戏于一体的图文并茂的通俗读物。
它为幼儿教
育提供了广阔的娱乐天地，为学龄前儿童编写了能
做能玩，能唱能演，有利于身心健康及德、智、体、美、
劳全面发展的一整套的音乐游戏。

这本读物多年来已在各类幼儿园中作为教材广
泛使用，在实践中受到孩子们的欢迎和喜爱。
此次成
书时又做了适当的修订。

全书以多种形式的游戏为主，配以短小动听的
音乐，并有形象生动的插图80幅。
全书共收小班音
乐游戏25个，中班音乐游戏29个，大班音乐游戏
26个.
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作者简介

冯 奇 1938年生，山东乐
陵市人。
高级讲师，著名儿童歌
曲作曲家。
1959－1961年进修中
央音乐学院作曲专业，大专毕业
后，从事中小学音乐教育至今。

现为中国音乐家协会北京分会会
员，北京市石景山区音协副主
席，北京市石景山区少年宫钢琴教师。

1958年开始歌曲创作。
30多年来专心致志于儿童
歌曲创作，经常深入幼儿园、学校、农村体验生活，将
平时积累的民间音乐素材运用到歌曲创作中，使作品具
有浓烈的民族风格，受到少年儿童们的欢迎。

先后在全国各省、市的报刊上发表少儿歌曲近700
首，儿童小歌舞剧5部，小学生优秀获奖作文配乐欣赏
《金色的童年》盒带一盘。
多首歌曲被录制成盒带出
版，并在中央电视台及电台播放教唱。
《甜蜜的歌
谣》、《校园里静悄悄》、《幸福生活党带来》等20
余首儿童歌曲获国家级及省市征歌比赛奖。
《彩色的中
国》、《春天来了》、《小邮票，真美丽》等多首歌曲
分别被选为全国的全日制中学音乐教材及地方音乐教
材。
1995年，《彩色的中国》被国家教委推荐为全国
中小学百首爱国主义歌曲。
他的事迹已被收入《当代音
乐家辞典》。
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书籍目录

目 录
小 班
1 浇花
2 蝴蝶
3 慢慢走
4 囡囡在舞蹈
5 火车钻山洞
6 过大桥
7 小熊猫找妈妈
8 划船
9 海豚钻火圈
10 小鸟快回家
11 狗熊掰棒子
12 翻跟斗
13 小鱼追小虾
14 挤牛奶
15 顶球
16 捉蝴蝶
17 大雁飞
18 娃娃睡觉
19 蜗牛爬
20 小手
21 小叭狗
22 一双小手
23 走呀走
24 大象提水
25 拍拍手 抬抬脚
中 班
1 骑大马上北京
2 小鸭子下河
3 我会
4 小乌龟
5 碰球
6 大木马
7 小老鼠搬家
8 欢迎春天来
9 杨树和柳树
10 造木桥
11 好妈妈
12 月亮月亮挂树梢
13 栽树
14 睁眼闭眼
15 拔萝卜
16 是谁
17 做木偶
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18 打电话
19 小猫玩耍
20 猫妈妈找小猫
21 点头招手
22 风来了
23 孙悟空打妖怪
24 开飞机
25 过家家
26 两只蚂蚁
27 小熊照像
28 套圈圈
29 找哥哥
大 班
1 大公鸡拣蘑菇
2 盖新房
3 格桑花
4 狗熊打篮球
5 拣豆豆
6 狮子滚绣球
7 会说话的鼓和铃
8 大吊车
9 青蛙找窝
10 种瓜
11 抢沙包
12 握握手
13 熊瞎子敲鼓
14 打靶
15 笑嘻嘻
16 老鼠嫁女
17 雪球打靶
18 我是小小交通警
19 打灰狼
20 跳房子
21 敲锣打鼓
22 架桥
23 缝褂褂
24 撑起小花伞
25 猎人和灰狼
26 滑稽人
后记
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